[image: image1.png]

администрация

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.12.2016 № 1813
1
2

Об утверждении муниципальной программы «Медицинские кадры городского округа Отрадный Самарской области на 2017 – 2019 годы»
Во исполнение Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Самарской области от 03.10.2014 N 82-ГД «Об отдельных вопросах охраны здоровья граждан в Самарской области», государственной программы Самарской области «Развитие здравоохранения в Самарской области на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 674, а также в соответствии с распоряжением Администрации Самарской области от 28.11.2016 № 337-р «Об утверждении муниципальной программы «Медицинские кадры городского округа Отрадный Самарской области на 2017 – 2019 годы», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Медицинские кадры городского округа Отрадный Самарской области на 2017 – 2019 годы» (далее - Программа).
2. Разместить Программу на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в сети Интернет и опубликовать в газете «Рабочая трибуна».

Глава городского округа Отрадный

           Самарской области                                                                        А.В.Бугаков
[image: image1.png]